
 

P a g .  1 | 3 

 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti  

Ufficio Orientamento e Servizi agli studenti  

Via Arborea, n. 40/b – 07100 Sassari 

 

 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER LA PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA  
DI STUDENTI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI ORIENTAMENTO 

E DI POTENZIAMENTO DEI SERVIZI AGLI STUDENTI DELL’ATENEO 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, e pubblicato 

sulla G.U. n. 298 del 23/12/2011 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di Sassari, 

approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014;  
 
VISTO  il D.M. 22.10.2004, n. 270, e pubblicato sulla G.U. del 12/11/2004, che modifica il regolamento del 

3/11/199, 509 recante norme concernenti l’autonomia didattica degli atenei;  
 
VISTO  il D.M. n. 198 del 23 ottobre 2003 come sostituito dal D.M. n. 2 del 15 gennaio 2005 - Fondo per il 

sostegno dei giovani;  
 
VISTO  il D. Lgs. n. 68 del 29.03.2012, contenente le norme sul diritto agli studi universitari e, in particolare, l’art. 

11;  
 
VISTI  gli atti della selezione pubblica per la predisposizione di una graduatoria di studenti per attività di tutorato 

per la realizzazione di azioni di orientamento e di potenziamento dei servizi agli studenti dell’ateneo 
bandita con D.D. n. 3011/2021 - prot. n. 0107174 del 05 agosto 2021. 

 
 

 
DECRETA  

 
Sono approvati gli atti e la graduatoria, allegata al presente decreto, della selezione pubblica per la predisposizione di una 
graduatoria di studenti per attività di tutorato per la realizzazione di azioni di orientamento e di potenziamento dei servizi 
agli studenti dell’ateneo bandita con D.D. n. 3011/2021 - prot. n. 0107174 del 05 agosto 2021. 
 
 

IL Direttore generale 
(Prof. Marco BRESCHI) 
 
 
 
 
 
 
 



 

P a g .  2 | 3 

 

Allegato  
 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER LA PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA 
DI STUDENTI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI ORIENTAMENTO 

E DI POTENZIAMENTO DEI SERVIZI AGLI STUDENTI DELL’ATENEO 
 

 
GRADUATORIA DI MERITO 
 
 
 

1.  SOTGIU FABRIZIA STGFRZ98H46G203L 74 

2.  OTTAVIANO ASSIA TTVSSA98C46I483C 73,5 

3.  FRAU GIUSEPPE FRAGPP97E19G015F 72,5 

4.  BIDDAU ANTONIO BDDNTN97L21I452H 72 

5.  PINNA NICOLETTA PNNNLT96E45I452W 72 

6.  MARCIALIS MARTINA MRCMTN97M68F979W 70 

7.  MASIA MARIO GESUINO MSAMGS97A16I452Y 69,5 

8.  CARTA MIRIAM CRTMRM96B53I452E 69,5 

9.  SCHIRRU FULVIA SCHFLV74A41L219V 69 

10.  CARTA DIEGO CRTDGI98A07I452G 69 

11.  SECHI FEDERICO SCHFRC98D12I452L 68,5 

12.  MARRAS SARAH MRRSRH94A62I452K 68 

13.  GUGLIELMI LORENZO GGLLNZ98M05H294P 68 

14.  PAIS FRANCESCA PSAFNC92H42G203M  67 

15.  GALASSO FRANCESCA   GLSFNC00D52I452G 67 

16.  BEN NASR YASSER BNNYSR90T01Z203C 66,5 

17.  MADAU LUCA MDALCU93C14I452U 66 

18.  MONTI FRANCESCA MNTFNC97S47A192R 65,5 

19.  LEPORATI ANTONIO LPRNTN98A19I452Q 65 

20.  PILERI ANNA PLRNNA97S59L093T 64,5 

21.  PIREDDA ALESSIO PRDLSS93M31H501D 64 

22.  SERRA MARIA LUISA ANNA SRRMLS95C45I452Q 63 

23.  ZIZI NICOL ZZINCL97P59F979Z 62,5 

24.  BIASETTI ALESSIO BSTLSS95S28I851I 62 

25.  OLIANAS GIULIA LNSGLI96E42E441F 62 



 

P a g .  3 | 3 

 

26.  FILIGHEDDU EDOARDO FLGDRD97H25I452K 62 

27.  PIREDDA GIANFRANCO PRDGFR92T02I452C 61,5 

28.  MURESU MATTIA MRSMTT91C21I452S 61 

29.  DEIDDA MATTEO DDDMTT95H02H856A 59 

30.  ZUBANI LAURA ZBNLRA99A59I452R 59 

31.  TOLA ALESSIA TLOLSS95H61I452X 57,5 

32.  SIAS MARTA SSIMRT99C47I452P 57,5 

33.  FAEDDA SARA FDDSRA97E53I452V 57 

34.  FERRARA FEDERICA FRRFRC97A51G203B 57 

35.  TARAS MARTINA TRSMTN97A66G015X 55 

36.  SOGGIA MARIA FRANCESCA SGGMFR98H49I452R 54 

37.  SASSU ANTONELLA SSSNNL95M50G203Y 51,5 

38.  SANNA ILARIA SNNLRI99R47I452C 51 

39.  PISUTU GIOVANNA PSTGNN83P56I452Q 50 

40.  RIVAS MELO JUAN JOSE RVSJJS95C13Z604V 49,5 

41.  CASU SIMONE CSASMN91L17I452O 48 

42.  PINNA MARTINA PNNMTN96B59F979A 47 

43.  PETILLO GRAZIA PTLGRZ96H60I452N 46 

44.  CATUOGNO GIGLIOLA ROSA CTGGLL72M51I452Z 44 

45.  NIEDDU ELEONORA NDDLNR95L58E441T 42 

 


		2021-10-07T11:24:06+0200
	Breschi Marco




